平成 27 年 1 月 27 日

各位

会社名  三協立山株式会社

代表者名 代表取締役社長 山下 清胤

（コード番号 5932 東証第一部）

問合せ先 広報・IR 部長  谷村  徹

（TEL 0766-20-2332）

Aleris International, Inc.からのアルミニウム押出事業の事業譲受日変更のお知らせ

(開示事項の一部変更)

三協立山株式会社は、平成 26 年 12 月 19 日付「Aleris International, Inc. （以下「Aleris 社」） の

アルミニウム押出事業の譲受に関するお知らせ」にてご案内のとおり、Aleris 社のアルミニウム押出

事業を平成 27 年 2 月 1 日にて譲受することについて、平成 26 年 12 月 19 日に Aleris 社と契約を同

意、締結しております。

しかしながら、承継に関する諸手続きの遅れと円滑な事業移管に向けた手続きを継続中であること

から、当初予定していました事業譲受日を平成 27 年 2 月 1 日から平成 27 年 3 月 1 日に変更すること

に関して当事者間で合意いたしましたのでお知らせいたします。

以 上